
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022 № 632

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
30.12.2020  №  1199  «Об  администра-
тивной комиссии муниципального об-
разования Гусь-Хрустальный район»

В связи со структурными изменениями и на основании Устава  Гусь-Хру-

стального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации райо-

на от 30.12.2020 № 1199 «Об административной комиссии муниципального об-

разования Гусь-Хрустальный район»,  изложив его  в новой редакции (приложе-

ние).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подле-

жит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте админи-

страции района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин



Приложение 
к постановлению администрации района 
от 14.06.2022 № 632

СОСТАВ
административной комиссии муниципального образования

Гусь-Хрустальный район

Основной состав: 

Яковлева
Елена Вениаминовна

– заместитель  главы  администрации  района,
управделами, председатель комиссии

Сагань
Людмила Васильевна

– заведующий отделом организационно-контроль-
ной работы, кадров и делопроизводства админи-
страции  района,  заместитель  председателя
комиссии 

Члены комиссии:

Карзанова
Ирина Алексеевна

– заведующий  отделом  по  земельным  ресурсам
комитета  по  управлению  муниципальным иму-
ществом,  градостроительству  и  архитектуре
администрации района

Мерзликина 
Ольга Александровна

– консультант отдела муниципального земельного
контроля комитета по управлению муниципаль-
ным имуществом, градостроительству и архитек-
туре администрации района

Михайлова 
Валентина Анатольевна

– заместитель  заведующего  отделом  организаци-
онно-контрольной работы,  кадров и делопроиз-
водства администрации района

Почтарь
Ольга Анатольевна

_ консультант общего отдела администрации райо-
на

Симонова
Татьяна Анатольевна

– заведующий юридическим отделом администра-
ции района

Скворцов
Евгений Алексеевич

– начальник  муниципального  казенного  учрежде-
ния «Управление по вопросам развития промыш-
ленности,  сельского  хозяйства  и  предпринима-
тельства муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район» 

Трынков
Роман Владимирович

– начальник  муниципального  казенного  учрежде-
ния «Отдел жилищно-коммунального хозяйства
муниципального образования Гусь-Хрустальный
район» 



Резервный состав:

Кудряшова 
Виктория Николаевна

– консультант муниципального казен-
ного учреждения «Управление по 
вопросам развития промышленно-
сти, сельского хозяйства и предпри-
нимательства муниципального об-
разования Гусь-Хрустальный рай-
он»  (по согласованию)

Егорова 
Екатерина Викторовна

– консультант отдела по земельным 
ресурсам комитета по управлению 
муниципальным имуществом, гра-
достроительству и архитектуре 
администрации района

Зайцева 
Татьяна Дмитриевна

– консультант муниципального казен-
ного  учреждения  «Управление  по
вопросам  развития  промышленно-
сти, сельского хозяйства и предпри-
нимательства  муниципального  об-
разования  Гусь-Хрустальный  рай-
он» (по согласованию)

Сысоева 
Оксана Евгеньевна

– заместитель  начальника  муници-
пального  казенного  учреждения
«Отдел  жилищно-коммунального
хозяйства  муниципального  образо-
вания Гусь-Хрустальный район» 
(по согласованию)


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

